sero, quem Deus adiuvare vult. Unde modo tristaris, decursa

ista temptatione, Deo propicio multum inde letaberis. Temptatio

a. seqtdtur ad, sed est deletum. !• rrov. 4, 27.
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est vita humana super terram. Non est homo, qui non bibat 1007

de calice isto. Convertat Deus luctura tuum in gaudium'.
^°^

Nimis angustor, quod tam dudum est, quod te nec audieram

nec videram. Ideo vellera aliquid audire tuorura, sive per litteras

sive per vivam vocem. Sed sit arbitratu tuo. Satis operosus

es; non audeo magis te defatigare.

3. Dedicatio ecclesiae S. Petri Babenhergensis''.

Anno dominice incarnacionis 1012 Heinricus secundus rex 1012

christianissimus in loco Babenberg dicto, quera inspirante Deo

pridem ad episcopatura erexit oranique terrena facultate abun-

danter ditavit, dedicationera fieri ecclesie statuit; cui ipse inter-

fuit cura omnibus, quos advocare potuit. Igitur 2 Non. Maii a

quadraginta quinque episcopis eadem dedicatio hoc ordine est

celebrata.

Altare occidentale, quod in eadem ecclesia precipuum est

et principale, consecravit venerabilis Eberhardus, priraus eius-

dem sedis episcopus, in honorera sancte et individue Trinitatis

ac sancte et victoriosissime crucis et in honorem sanctorum apo-

stolorura Petri et Pauli oraniuraque apostolorura et sancti Ki-

liani socioruraque eius. Reliquie autem in eodem altari posite

sunt: de catena sancti Petri, de sanguine sancti Pauli apostoli;

sanctoruraque apostolorura reliquie: lohannis apostoli et euange-

liste, lacobi, Andree, Thome, Philippi et lacobi, Bartholomei,

Barnabe; de sudario Domini, de sepulchro Domini, de sandaliis

Domini, de ligiio Domini, de sanguine Doraini; et ex integro

corpora sanctorura Gai pape et Ermetis raartiris; reliquie Cosme

et caput Damiani.

Dextrura altare occideutalis altaris consecravit venerande

memorie Heribertus Coloniensis archiepiscopus in honorem sanc-

a. Descripsi primum anno 1859 iterum anno 1867 ex cod. bibl. Bambergensis

Ed. III 15, membran. psalterium suec. XIV continente, in quo haec relatio manu

aaec. XV coUocata est. Edidi in Mon. Germ. SS. XVII 635.

1. Esther 13, 17.
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1012 torum confessorum Silvestri Gregorii Ambrosii. Reli^uie autem

in eodem continentur: de baculo sancti Petri apostoli, sanctorum

confessorum Silvestri Martini Eucharii Maximini Paulini Ambro-

sii Magni Crescencii Epiphanii Decencii Florencii Laurencii epi-

scopi Maurencii et luveniani.